
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34009 29Segunda-feira, 14 DE OUTUBRO DE 2019

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 2210/2019- DGPC/OD/DRF 
DE 11 de outubro de 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/496694, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CAPITÃO POÇO, 
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 15 a 17/10/19;
1 . DPC - TEMMER DA CUNHA KHAYAT - MAT:57233637
2 . EPC - WELLINGTON VIEIRA - MAT:5940269
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de 02(duas ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 270,00 
(duzentos e setenta reais ), perfazendo um total de R$ 540,00 (quinhen-
tos e quarenta reais), para atender despesas adicionais decorrentes da 
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2211/2019- DGPC/OD/DRF 
DE 11 de outubro de 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019491092, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m de 
realizar PARTICIPAÇÃO DE REUNIÃO, no período de 15 a 26/10/19;
1 . EPC - HYAGO MACIEL FARIAS - MAT:5919616
2 . IPC - FABIO HENRIQUE GONZAGA MACHADO - MAT:5940261
3 . IPC - VINICIUS LUIZ GOMES DE SOUZA - MAT:5940177
4 . DPC - ARTHUR SILVA VIEIRA - MAT:5940497
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de 11(onze ) diária(s) do grupo B. , no valor de R$ 1.485,00 
(Um mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais ), perfazendo um total de R$ 
5.940,00 (cinco mil, novecentos e quarenta reais ), para atender despesas 
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2212/2019- DGPC/OD/DRF 
DE 11 de outubro de 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019487684, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao Estado do Ceará , a fi m de 
realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 15 a 17/10/19;
1 . DPC - JOSE HUMBERTO DE MELO JUNIOR - MAT:57193016
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de 02(duas) diária(s) do grupo C , no valor de R$ 576,00 
(quinhentos e setenta e seis reais. ), para atender despesas adicionais 
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2213/2019- DGPC/OD/DRF 
DE 11 de outubro de 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019481326, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao Estado do Ceará , a fi m de 
realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 15 a 18/10/19;
1 . IPC - ROGERIO MANOEL MARTINS PORFIRIO - MAT:5411807
2 . IPC - ÉLZAMO NICINIO ALMEIDA LOBATO - MAT:57233553
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 03(três ) diária(s) do grupo B. , no valor de R$ 
.864,00 (oitocentos e sessenta e quatro reais. ), perfazendo um total de R$ 
1.728,00 (Um mil, setecentos e vinte e oito reais), para atender despesas 
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2214/2019- DGPC/OD/DRF 
DE 11 de outubro de 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019451695, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de ALENQUER, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE APURAÇÕES ADMINISTRATIVAS INTER-
NAS, no período de 15 a 17/10/19;
1 . EPC - ANTONIO FERNANDO TEIXEIRA JUNIOR - MAT:54183806
2 . IPC - JOSE ISAAC COHEN DIAS JUNIOR - MAT:5859450
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;

RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de 02(duas ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 270,00 
(duzentos e setenta reais ), perfazendo um total de R$ 540,00 (quinhen-
tos e quarenta reais ), para atender despesas adicionais decorrentes da 
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 484757
PORTARIA Nº 2202/2019- DGPC/OD/DRF 

DE 11 de outubro de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/494157, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PARAGO-
MINAS, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no 
período de 11 a 14/10/19;
1 . IPC - EMILIO DE QUADROS PEINADO JUNIOR - MAT:5876940
2 . IPC - ARDILEX NAZARENO DOS SANTOS BARRA - MAT:5331978
3 . IPC - JOSE AUGUSTO LOUREIRO RAULINO - MAT:57199540
4 . IPC - VICTOR FERNANDES BRICIO - MAT:5913932
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de 03(três ) diária(s) do grupo B. , no valor de R$ 405,00 
(quatrocentos e cinco reais ), perfazendo um total de R$ 1.620,00 (Um mil, 
seiscentos e vinte reais ), para atender despesas adicionais decorrentes 
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2203/2019- DGPC/OD/DRF 
DE 11 de outubro de 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/496518, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CACHOEI-
RA DO PIRIÁ, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 12 a 
15/10/19.;
1 . IPC - LUCILENE DO SOCORRO MAUES PEREIRA CALDAS - MAT:57201670
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de 03 (três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 405,00 
(quatrocentos e cinco reais ), para atender despesas adicionais decorren-
tes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2204/2019- DGPC/OD/DRF 
DE 11 de outubro de 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/496494, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CAMETÁ, a 
fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 12 a 17/10/19;
1 . EPC - DIRCE RODRIGUES BARRA - MAT:5130964
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de 05(cinco ) diária(s) do grupo .B , no valor de R$ 675,00 
(seiscentos e setenta e cinco reais), para atender despesas adicionais de-
correntes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2205/2019- DGPC/OD/DRF 
DE 11 de outubro de 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/494333, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de XINGUARA, 
a fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 
12 a 15/10/19;
1 . IPC - ANTONIO FERNANDO LIMA JUNIOR - MAT:5332214
2 . IPC - CARLOS MARTINS DA SILVA - MAT:5234336
3 . IPC - SHIRLENE DA SILVA MACHADO - MAT:5692946
4 . IPC - PEDRO HENRIQUE PACHECO - MAT:5940144
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03(três) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 405,00 
(quatrocentos e cinco reais ), perfazendo um total de R$ 1.620,00 ( Um 
mil, seiscentos e vinte reais), para atender despesas adicionais decorren-
tes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas


